VENDA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA: STIHL, YANMAR, BRANCO, AGRALE, MOTOR DIESEL, ROÇADEIRAS, LAVADORAS, MOTO-BOMBAS,
MOTOSERRA, PERFURADOR DE SOLO, SOPRADOR, FURADEIRAS, MOTORES DE POPA, PULVERIZADORES, BOMBAS D’ÁGUA,

COMPRESSORES, ROLAMENTO, RETENTORES, POLIAS, CORREIAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EM GERAL.

Av. Presidente Vargas, 4166, Ianetama - Castanhal - PA - Tel.: (91) 3711-0435 / (91) 99977-1257 / (91) 98852-4904 - E-mail:
ludimaquinas@gmail.com

CNPJ: 34.451.424/0001-94 / Insc. Est. 15.6.55709-6

Castanhal, 11 de setembro de 2023

 Oficio n° 01/2023

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
CNPJ: 05.171.921/0001-30
REREFENTE RESPOSTA AO OFICIO DE SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 072/2022, VINCULADA AO PREGÃO ELETRONICO N° 077/2022

A LUDIMAQUINAS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ
34.451.424/0001, situada na Av. Presidente Getúlio Vargas n° 4166 Castanhal-PA, aceita
fornecer a esta Prefeitura os itens na Ata de registro de preços N° 072/2022 Vinculada ao pregão
N° 077/2022 da Prefeitura Municipal de Castanhal, nos seus termos e quantitativos, para o
fornecimento de peças e maquinas com os mesmos preços referente a nossa cotação final na
ata de registro de preços acima referida.

Atenciosamente;

__________________________________________________

Ludimaquinas Comercio de Máquinas e Peças Ltda

		2023-09-11T17:42:30-0300
	LUDIMAQUINAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA:34451424000194